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Arq. Carlos Cespedes Padilla
Lic. Sergio Emilio Gutiérrez Caballero
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CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE POROMA -FASE (XX)
2O2S- CHUQUTSACA (SEGUNDA CONVOCATORTA)",
cODIGO INTERNO: AEV-CH-DC 031l25

Sucre, 23 de mayo de 2025
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1. ANTECEDENTES

Autorizac¡ón del Inicio de Proceso y Aprobación del DCD: Según Resolución
Adm¡nistrativa DDCH No 0lO2/2O25 de fecha 12 de mayo de 2025 el Responsable de
Contratac¡ón Directa (RCD) autorizó el in¡cio del proceso de contratación y aprobó el
documento de contratación del proceso 'PROYECTO DE VMENDA CUALITATM EN
EL MUNICIPIO DE POROMA -FASE (XX) 2025- CHUQUISACA (SEGUNDA
coNvocaToRra)"

Publicación: El Documento de Contratación Directa fue publicado en la página web de la
Agencia Estatal de Vivienda en fecha 12 de mayo de 2025

Comisión de Evaluac¡ón y Calificación: La designación de la Comisión de Evaluación y
Calificac¡ón fue real¡zada med¡ante memorándum AEVCH/RCD/No 074/2025 de fecha 19
de mayo de 2025

Presentación de Propuestas: Hasta horas 15:30 del 20 de mayo de 2025 se
presentaron los sig u¡entes proponentes:

PROPONENTES
PRESENTAC¡ON

FEC HA HORA
1 ( ONSDISA 20/Os/2O2s 15: 12

a Paz Oíclna Naciona¡ Cálle Fernando Guachallá No 411 esq Av 20 de Oclubre , https /Á,vww aovlvtonda gob bo
Teléfonos (591-2)214776'l - 2148984 - 2117569 - 2149962 -800102373 Faxr 2148743 / DNVSR:50850220
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REF.

Solic¡tud de Autor¡zación: Mediante informe AEV/DIR.CHU/AGP,lN F/Nro .O3O212O25
de fecha 12 de mayo de 2025 la Un¡dad de Gest¡ón de Proyectos a través de la Ing.
Hidelia Cutipa Flores - Responsable de Gest¡ón de Proyectos a.i. real¡zó la sol¡citud de
autorización de ¡nic¡o de contratac¡ón 'PROYECTO DE VMENDA CUALITATM EN
EL MUNICIPIO DE POROMA -FASE (XX) 2025. CHUQUISACA (SEGUNDA
coNvocAToRra) "
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Apertura de Propuestas: De acuerdo a lo establecido en Documento de
Contratación Directa, la Comisión de Evaluación y Calificación efectuó la apertura
de propuestas en la fecha y hora establecida en la convocatoria, ver¡ficando la
presentación de documentos solic¡tados en el DCD, em¡t¡endo el Acta de Apertura
de Propuestas.

o
2. IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN PROCESO DE CONTRATACIóN

De manera prev¡a a la evaluac¡ón de las propuestas, en cumplimiento al artículo 30
del Reglamento para la Contratación Directa de Obras, Adquisición de ¡4aterial de
Construcción y Servicios de Consultoría para Diseñar y Ejecutar Programas y
Proyectos Estatales de Vivienda, se procedió a revisar la información de los
proponentes en los diferentes sistemas ¡nformát¡cos internos y externos, para
verificar si no se encuentran impedidos de participar en procesos de contratación.

a) Verificación de impedidos en el Sistema de Contratac¡ones Estatales
(srcoEs):

PROPONENTES
CONTRAÍOS

RESUELTOS A
LA FECHA

DESISTIIiIIEI{TO
o¡ co¡ru¡oC

A LA FECHA

1 aoNqh Isa SIN
OASERVACION

SIN
OBSERVAC¡ON

Según el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en procesos de contratación en el SICOES (Ver anexo No 1).

á) Verif¡cac¡ón de desistimientos en el S¡stema de Mon¡toreo de
Contrataciones (SIMCO):

PROPONENTES OASERVACIONES

1 CONS D I SA
SIN

OBSERVACION

Según el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en procesos de contratación en el SIMCO (Ver anexo No 2).

c) Verificación Cuadro de Mando Integral (CMI):

PROPONENTES OBSERVACIONES

1 LONST) I5A
SIN

OBSERVAC]ON

o

a Páz Ofroná Naconal; Calle Fernando Guachalla No. 411 esq Av 20 de Octubre - httpsJ/www.aeviv€nda gob.bo
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¡cinas deparlamentales La ?az (2Y2125356. Potosl {2 )-6120792, Sanla Cruz 331 14886, Cochab3mba (4)-4124032
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Nómina de Part¡c¡pantes para Eventual Excusa: En cumplimiento al nur]'reral
18 del Documento de Contratac¡ón Directa, en feclra 20 de mayo de 2025 se
procedió con la presentación al Responsable de Contratación Directa (RCD) la
nómina de proponentes para eventual excusa.
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Según el cuadro anterior, n¡nguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en proceso de contratación (Ver anexo N" 2).

3. EVALUACIóN DE PROPUESTAS

La Comisión de Evaluación y Calificación, procede a evaluar las propuestas según el
método de selección y adjudicación establecido en el DCD, realizando las siguientes
activ¡dades:

3,1 EVALUACIóN PRELIMINAR

En el marco del numeral 21 del Documento de Contratación D¡recta, se procede con
la ver¡ficación del cumplimiento sustancial de los documentos presentados
determ¡nando s¡ la propuesta continua o descalifica aplicando el s¡gu¡ente formulario:

FORMULARTO V-1a
EVALUACIóN PRELTMINAR

( Para Empr€sas)

BOLIVI A

o

o

Nombre d€lProponente

Número de Pá8lnas de la propuesta

Propuesta eco¡óm¡ca

coNsDrsA

t2o8

3.551.438.11

DATOS GENERATES DEI. PROCESO

verlllcaclón
(acto de aperturá)

PuscNró

Evaluación Prellm¡n¿r
(seslóñ R€serv¡da)REQUISITOS €VAI.UADOS

sl NO
Pá8¡na N'

CONTINUA OESCALIFICA

DOCUMENTOS

1. fr rñularlo A-1. Presentación de Propuesta x x

2. Gi rantia de Seriedad de Propuesta si hubiese sido requer¡da) x X

3. F. rfrulario A-2 ldentiflcación del Proponent€ x 6 X

X4. Fc rnularlo A-3, Experiencia Geñeral y Específica del Proponente 11 X

5. Fo rmularlo A-4. Hoja de Vida delPersonal 37 X

6. fo rmulado B-1. Propu€stá Económica X 139 X

X 1,44 X7. Fa rmulár¡o C-1. Propuesta Técñica

a Páz (rrcrna NacDnal Calle Femando Guachalla No 4'l 1 esq Av 20 de Octubre - https:/.^/vww.asuvÉnda gob bo
Teléfonos (591-2) 2147767 -21489U- 2117569-2149962-800102373 Fax 2148743/ ONVSR:50850220
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Revisada la documentación de CONSDISA el proponente cumple con todas las
formalidades ¡ndicadas en el DCD hasta la presente etapa, por lo que el mismo continúa
el proceso de evaluación y cal¡ficación de su propuesta.

3.2. APLICACIóN DEL MÉTODO DE SELECCIóN Y AOJUDICACIóN

IlOLIVIA

o
En cumplimiento con el numeral 22 del Documento de Contratación Directa, el método
de selección y adjudicación determinado para el proceso de contratación es de Cal¡dad,
Propuesta, Técnica y Costo, asignando el siguiente puntaje:

r' Evaluación Propuesta Económica: 30 puntos.
/ Evaluación Propuesta Técnica: 70 puntos.

3.2.1 EVALUACTóN DE LA PROPUESTA ECONóMICA (3O PUNTOS)

Errores Ar¡tmét¡cos: En cumplim¡ento al numeral 22 1.1 del Documento de
contratación Directa la Comisión de Evaluación y Calificación procedió con la
verificación de errores ar¡tmét¡cos, obteniendo lo siguiente:

EVALUACTóN DE LA PROPUESTA ECONóMICA

Como se evidencia en el cuadro anter¡or ninguna de las propuestas económicas presenta
a erToTes aritmét¡cos y se encuentran dentro del precio referencial.

Determ¡nación del ountaie de la Propuesta Económ¡ca: En cumplimiento al
numeral 20.1.1 del Documento de Contratación Directa, la Com¡s¡ón de Evaluación y
Calificación procedió con la evaluación de la propuesta económica aplicando el

Formulario V-2

Ap lrc¿l r la Forrntrl.t:

PAMV r 30pEt = ---Fl,

a Paz Ofrona Naoonal Calle l-ernando Guachalla No 41'1 esq. Av 20 de Octubre - httpsJ/wu ¡r' aév¡vrgnda gob.bo
Teléfonoo (591-2)2147767 -2148984 - 2117569-2149962-800'102373 Fax 2148743/DNVSR 50850220

o

PROPUESTA
ECOf{óMICA REALNOMARE DEL PROPONENTE

VALOR LEÍDO DE LA
PROPUESTA

MONfO AfUSfADO POR
nev¡s¡ór.¡ AR¡TMÉfrca

(MAPRA)

3.553.438,11 3.553.437,95 3.553.437,951 CONSDISA

f¡crnas departamentales: la Paz 12\-2125356. Polosl (2 )-6120792. Santa Cruz 331 14886. Cochabamba f4l41UO32

e »)
B¡cañtonado ,1

AEVIVIENDA

v\



4/
B¡centcñario

BOLIV¡A
¡Constlutrendo
n.rc\"o(,sflGnosl!

BO ¡VIA AEVIVIENDA

Resultados Evaluación Económica:

CONSDISA: 30 puntos.

3.2.2. EVALUACTóN DE LA PROPUESTA TÉCNTCA (7o PUNros)

En cumplimento a lo establecido en el numeral 22.2 oel Documento de Contratación
D¡recta, se procede con la evaluac¡ón de la propuesta técnica de los proponentes que
quedaron hab¡l¡tados para esta etapa.

Verificación de las cond¡ciones mínimas requeridas I . . ', t r, ).

Experiencia de la Empresa: CONSDISA

HOI,IVI A

o

o

EXPERIENCIA GENERAL

CUMPLE
Formularao A-3 de su

propuesta

EXPERIENCIA ESPEC¡FICA

CUMPLE
Formulario A-3 de su

propuesta

CONDICIONES SOLICITADAS CUI,IPLE / NO CUI¡IPLE RESPALDO

Experiencia del Personal clave de la Empresa; CONSDISA

a Paz Orrcrna Naconal Callá Fernando Guachálla No. 411 esq Av 20 de Oclubre - https:/^,lww.aev¡vEndá gob. bo
Teléfono6 t59't-2\ 2147767 - 2148984 - 2117569 - 2149962 - 800102373 Fa\ 2148743 TONVSR ;50850220

qficrnas departamenlales. La Paz 1212125356. Potos¡ (2F6'120792. Santa Cruz 331'14886. Cochabamba (4H124032

CUIYPLE

CONDICIONES SOLICITADAS RESPALDO

LI--É

CUMPLE /
NO CU¡I,|PLE

TECNICO OPERATIVO DE AREA

Experiencia General:

Exper¡enc¡a Espec¡f¡ca

Formula rio A-4 de
su propuesta
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Equipo Mínimo Requerido: CONSDISA

a Paz Ofrcrna Naoona¡ Calle Fernando Guachalla No. 411 esq Av 20 de OctubrE - https /^.!ww aeuvrendr gqqbo
Teléfonos: 1591-2) 2147767 - 2148984 - 21 17569 - 214S962 - 800102373 Éax 2148743 t ONVSR :50850220

o

EDUCADOR SOCIAL

Experiencia General:

CU I'I PLE
Formulario A-4 de

su propuesta

Experiencia Especifica

CUMPLE
Formulario A-4 de

su propuesta

1

Camioneta mayor o ¡gual

a 2350 cc., todo terreno
en buenas condic¡ones de
funcionamiento con un
máximo de 10 años
(modelo) de antigüedad.

1

CUMPLE
(MODELO

2014,2694
cc. )

Formulario C-1 de su propuesta

Formulario C-1 de su propuesta2

Volqueta o cam¡ón mayor
o ¡gual a 5.7 toneladas en
buenas condiciones de
funcionam¡ento con un

máximo de 20 años
(modelo) de antigúedad.

Unid 1

CUMPLE

(MODELO
2023,8

Tn. )

3 U nid 2 CUMPLE Formular¡o C-1 de su propuesta

V¡bradora mayor o ¡9ual a

1.5 HP
Unid 2 CU M PLE

5
Compactadora Manual
Tipo Saltarina

Un id 1 CUMPLE

Formulario C-1 de su propuesta

CUTTIPLE /
NO

CU''I PLE

PERMANENTE (Sollcltado)

UNIDA
D

CAI{T¡DA
D

liclnas deoarlamentales. La ?az (2\-2125356. Potosl (2)-6120792, Sanla Cruz 331 14886. Cochabamba (4).4124032

Experiencia Espec¡f¡ca

ALMACENERO

Exper¡encia ceneral:

I oescnrncrón RESPALDO

Un id

l4ezcladora de 120 lt.

Formulario C-1 de su propuesta

/

/\\
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Cont¡nuando con la evaluac¡ón técnica, en cumplim¡ento con el numeral 22.2 del
Documento de Contratac¡ón D¡recta, la Comisión de Evaluación y Calificación procede
con la evaluación de la propuesta técnica apl¡cando la metodología Cumple/No Cumple
según el formulario V-3.

B0t.r vtA

pnopuesu rÉcnrca EN BAsE
A LAS ESPEC¡F¡CACIONES

rÉcru¡cls

FORMULARIO V-3

EVALUACTóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA

PROPONENfE

CONSDISA

NO

CUMPLE

o

CUMPLE

Formulárlo A-3 Experiencia
ceneral y Especifica del
Proponente.

x

x

xFormular¡o C-1 Propuesta
Técn i.a.

ue¡ooor-ocÍa
CUMPLE

CUMPLE

o
CUMPLE/NO

ver¡f¡cac¡ón de las cond¡c¡ones adicionales requeridas (

PROPONENTE: CONSDISA

)

CONDICIONES ADICIONALES

Formular¡o C-2

(Llenado por la cnt¡dad)

PROPONENTE

OBSERVACIONEScoNsorsA

Puntaje Obtenido

1

EXPERIENCIA ESPECiFICA DE LA ENTIDAD
EJECUTORA, Cuando el proponente demuestre un moñto
súperior al monto míñimo requerido en la experiencia
específica, se asignará 2 Puntos por cada 0.5 veces

adicioñales, hasta un máx¡mo de 10 puntos. (Para la
punturc¡ón solo se tomará en cuenta exp€r¡encia en
el sector Públ¡co)

10 4

q
a Paz Olrcrna Naconal Call6 I-ernando Guachalla No 411esq Av. 20 de Octubre ' htlpsr/www aevrvrsnda gdbi.bo

6
Motoc¡cleta en buenas
condiciones

Unid
CU MPLE Formular¡o C-1 de su propuesta

1 Generador Eléctrico Unid 1 CU¡4PLE Formulario C-1 de su propuesta

2 Eomba de agua Uñid 1 CUMPLE Formular¡o C-1 de su propuesta

DE ACUERDO A REQUERIMIENTO (Sollclta.lo)

Teléfonos t1gl-2) 2147767 - 2 t 48994 - 21 17569 - 2149962 - 8OO 102373 t ax 21487 43 t DNVSR 5085021q
ñcrnas departamentsles. La Paz (2)-2'125356. Potosl \ -6120792. Sanla CIU¿ 33114886. Cochabamba (4|41áb32

))

Formulario A-4 Hoja de Vida, del
Personal.

1

PuntaJe
Asignado

ver¡ficedo en el
Formularlo A-3
(Páginas ' i l'.

de su propuesta)
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ExpERrENcra EspEcÍFIcA: TÉcNlco opERATrvo
oe Ánrr lrol¡
Se asignará 1,5 puntos por cada 6 meses adicionales al
solicitado, hasta un máximo de 6 puntos

6 6

ver¡ficado en el
Formulerio A-¿
(Páqinas l/ ,re

de su propuesta)

EXPERIENCIA ESPECIF¡CA: EDUCADOR SOCIAL

Se as¡gnará 1,5 puntos por c¿da 6 meses adicionales al
sol¡c¡tado, hasta un máximo de 6 puntos

6 6

verif¡cado en el
Formularlo A-4
(Pág¡nas s1 61

de su propuesta)

EXPERIENCIA ESPECIFICA: TECNICO ALMACENERO

Se as¡gnará un 1 punto por cada 6 meses adic¡onales al
solicitado, hasta un máximo de 1 punto.

1 0

Ver¡f¡cado en el
Formulario A-4
(Pá9¡nas i,:l / l

de su propuesta)

5

panr¡c¡pac¡ó¡ oe pERsoNAL FEMENTNo

Se asignará 1 punto, por cada Constructor Albañil
femenino, hasta un máximo de 2 puntos, dicho personal

deberá cumplir lo requerido en el TDR.

2

verificado en el
Fo.mular¡o C-2
(Pág¡nas 2o.r-

2O8 de su
propuesta)

6

CONSTRUCTOR ESPECIALISTA ADICIOf{AL

Se asignará 1 punto, por c¿da
p/iñstalac¡ál sanitaria y agu¿ pot¿t
Especral¡sta p/rnstalacrón eléctíca
Esoecialisla o/ fistal¿ció¡ en nr¿te

o Constructor
Coñstnrctor

prcfabfic¡do5

ad¡clonal, hasta un máximo de 3 puntos, dicho personal

deberá cumplir lo requerido en el TDR.

3 3

ver¡f¡cado en el
Formular¡o C-2
(Pág¡nas 2o7

2O8 dc su
propuesta)

7

CONSTRUCTOR DE APOYO SOCIAL ADIC¡ONAL

Se asignará 1 punto, por cada Constructor Albañil (apoyo
social) adicional, hasta un máximo de 2 puntos, dicho
personal deberá cumpl¡r lo requerido en el fDR.

2

ver¡ficado cn el
Formulario C-2
(Pág¡nas 207-

2O8 da su
propuesta)

B

vehículos 5 5

La cal¡f¡cac¡ón se realizará al Equipo Permanente
propuesto de acuerdo al siguiente detalle:

A la Propuesta que oferte 1 Cam¡oneta
adicional a las mínimas requeridas se le
asignará 2 Puntos.
A la Propuesta que oferte 1 Volqueta o camión
ad¡c¡onal a los mínimos requeridos se le
asiqnará 3 Puntos.

2

verif¡cado en
Pág¡nas rr;s 205
de su propuesta

3 3

PUNTA.'E TOTAL DE LAS COND¡CIONES
ADICIONALES 35

El proponente presenta una EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE LA ENTIDAD EJECUTORA
ADICIONAL de Bs. 4.605.380,89 por lo que se le asigno 4 puntos.

El proponente presenta una EXPERIENCIA ESPECÍFICA: TÉCNICO OPERATIVO DE ÁREA
(TOA) ADICIONAL de 42,10 meses por lo que se le asigno 6 puntos.

o

a Paz Otrcrna Naoonal: Call6 Femando Guachella No 4'l1e6q.Av 20 de Oclubre - https:/^^ rw aevivEnda gob.bo
Teléfonos (591-2)2147767 - 214BgW -2117569 - 2149962 -800102373 Fax 2148743 / DNVSR:50850220
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El proponente presenta una EXPERIENCIA ESPECÍFICA: EDUCADOR SOCIAL ADICIONAL
de 27,77 meses por lo que se le asigno 6 puntos.

El proponente presenta una EXPERIENCIA ESPECÍFICA: TÉcNICo ALI.4ACENERO
ADICIONAL de 3,93 meses por lo que se Ie asigno 0 punto.

El proponente presenta PARTICIPACION DE PERSONAL FEMENINO de 2 Constructor
albañrl femenino por lo que se le asigno 2 puntos.

El proponente presenta CONSTRUCTOR ESPECIALISTA ADICIONAL, 1 Constructor
Espec¡al¡sta p/instalación sanitar¡a y agua potable, 1 Constructor Especialista
p/instalación eléctrica y 1 Constructor Especialista p/ ¡nstalac¡ón en materiales
prefabricados adic¡onal por lo que se le as¡gno 3 puntos.

El proponente presenta CONSTRUCTOR DE APOYO SOCIAL ADICIoNAL de 2
Constructores Albañiles (apoyo social) adicional por lo que se le asigno 2 puntos.

El proponente presenta I Camioneta adicional a las mínimas requeridas (Modelo 2016;
2693 cc.) por lo que se le asigno 2 puntos.

El proponente presenta l Volqueta o Camión adicional a las mínimas requeridas (Modelo
2OtO; 25 Tn) por lo que se le asigno 3 puntos.

RESUMEN DE LA EVALUACIóN TÉCNICA

RESUMEN oE LA EvaLUAcróN TÉcNrca PUNTA'E
ASIGNADO

PUNTAJE OBfENIOO

CONSDISA

1 Puntaje de la evaluación CUMPLE/NO CUMPLE 35 35

2 Puntaje de l¿s Condiciones Adic¡oñales 35 2A

PUNTA'E TOTAI OC LA EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA
tÉc¡¡c¡(p¡) 70 63

o 3.2.3 DETERMINACIóN DEL PUNTAJE TOTAL

En cumplimiento con el numeral 22.3 del Documento de Contratación Directa, la
Comisión de Evaluación y Calificación ha determinado el puntaje total aplicando el
formular¡o V-4

FORMULARIO V-4
RESUMEN DE LA EVALUACIóT.¡ OE U PROPUESTA ECONóMICA Y TÉCN¡CA

Los factores de evaluación deberán determinarse de acuerdo con lo siguiente:

ABREVIACTON DESCRTPCION
PUNTAJE

ASIGNADO

PE Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Económ¡ca 30 puñtos

PT Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Técn¡ca 70 puntos

PUNTAJE TOTAL DE LA PROPUESTA EVALUAOA 1OO punto§

BO

o

Paz Olrcrna Nacronal Ca¡le l-ernando Guachalla No 41'l esq. Av 20 de Octubre - https //www.aevrvronda gob,bo
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RESUMEN DE EVALUACIóN
PROPONENTES

CONSDISA

Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Económica 30 puntos

Puntaje de la Evaluación de la Propuesta Técnica 63 puntos

PUNTAJE TOTAL 93 puntos

De acuerdo a los resultados finales, se determina que la propuesta del proponente
CONSDISA obtuvo 93 sobre 100 puntos, resultando ser la mejor calificada en el presente
proceso de contratación.

4. CONCLUSIóN

De acuerdo a la evaluación realizada, se concluye que la propuesta presentada por el
proponente CONSDISA, alcanzó un puntaje 93 sobre 100 puntos y cumpl¡ó con todas las
condic¡ones establecidas en el DCD, resultando cal¡ficado en el presente proceso de
contratación.

5, RECOMENDACION

Se recomienda a su autor¡dad, adjud¡car al proponente CONSDISA con su
representante legal Arq. Kar¡na Yucra Ballejos el Proceso de Contratac¡ón Directa
*PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUN¡CIPIO DE POROMA .
FASE (xx) 2O2s- CHUQUISACA (SEGUNDA CONVOCATORIA)" por un monto de
Bs 3.553.437,95 (Tres 14illones Quinientos C¡ncuenta y Tres Mil Cuatroc¡entos Treinta
y Siete 95/100 bolivianos) por un plazo de desarrollo del serv¡cio de consultoría de
180 días calendar¡o computables desde la orden de proceder emit¡da por el Inspector
del Proyecto, por haber obten¡do 93 puntos, de acuerdo a su propuesta presentada y
cumplido con los requisitos establecidos en el Documento de Contratación Directa DCD
y los Términos de Referencia.

Es cuanto informamos para f¡nes consiguientes,

Por la Comis¡ón de Evaluación y Calif¡cación:
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